CATALOGUE
968, av. du Général Leclerc, 47000 Agen
Tél. +33 (0)5 53 98 15 18
Fax +33 (0)5 53 98 06 87
DIMEHO (DIffusion MEdicale HOspitalière)
SIRET : 50053626300030 - NAF (APE) : 4646Z

2 724 936          CPSN/5        Nébuliseur à patient unique avec masque - version pédiatrique - lot de 5                                                                                   6
2 724 948         CPS24/5       Kit nébuliseur ST24 - l'aérosolthérapie pneumatique sonique avec masque et embout narinaire - adulte - lot de 5                 6
2 724 949       CPS24N/5      Kit nébuliseur ST24 - l'aérosolthérapie pneumatique sonique avec masque et embout narinaire - enfant - lot de 5                 6
2 724 933          004150        Nébulisateur humidificateur ultrasonique DP100+                                                                                                                         8
2 724 937          002250        Réchauffeur circuit humidification pour nébuliseur DP100+                                                                                                         16
2 724 941            002151         Pied à roulettes sans plateau pour nébulisateur DP100+                                                                                                              15
2 724 944         002050       Mallette de transport pour nébulisateur DP100+                                                                                                                          16
2 724 954          003417        Bouteille 1L pour humidification pour nébulisateur DP100+ -                                                                                                       16
2 724 939         2901H/10       Kit nébuliseur DP100+ - dédié à l'aérosolthérapie à patient unique - version adulte/adolescent - lot de 10                              12
2 724 940       2901NH/10     Kit nébuliseur DP100+ dédié à l'aérosolthérapie à patient unique - version enfant/pédiatrie - lot de 10                                    12
2 908 752       2901TH/10      Kit nébuliseur DP100+ - dédié à l'aérosolthérapie à patient unique produits toxiques - version adulte/ado. - lot de 10            12
2 724 938      2901HUVN/5    Kit nébuliseur DP100+ - dédié à l'humidification en circuit clos à patient unique - version adulte - lot de 5                             13
2 724 955      2901HUPN/5    Kit de nébulisation DP100+ ultrasonique pour humidification à circuit clos pour bouteille percutable - lot de 5                      13
2 978 585     2901HUVNT/5   Kit nébuliseur DP100+ - dédié à l'humidification en circuit clos à patient unique trachéotomisé - version adulte - lot de 5     13
2 724 956          003415        Bouteille pour humidification pour nébulisateur DP100+ - lot de 6                                                                                              16
2 724 958       2700VN/10     Chambre de nébulisation - ligne d'alimentation pour bouteille à pas de vis pour nébulisateur DP100+ - lot de 10                    -
2 724 959       2700PN/10     Chambre de nébulisation - ligne d'alimentation pour bouteille percutable pour nébulisateur DP100+ - lot de 10                      -
2 724 960        2701N/18       Chambre de nébulisation seule pour nébulisateur DP100+ - lot de 18                                                                                          -
2 724 961       2703VN/40     Ligne d'alimentation - (douilles de réalimentation inclus) pour bouteille à pas de vis - nébuliseur DP100+ - lot de 40             -
2 724 962       2703PN/40     Ligne d'alimentation - (douilles de réalimentation inclus) pour bouteille percutable - nébuliseur DP100+ - lot de 40               -
2 724 963       2702VN/50     Ligne d'alimentation pour bouteille à pas de vis pour nébulisateur DP100+ - lot de 50                                                              -
2 724 964      2702PN/50     Ligne d'alimentation pour bouteille percutable pour nébulisateur DP100+ - lot de 50                                                                -
2 724 965         002004       Coupelle à médicaments avec Control'Dose et couvercle - pour nébulisateur DP100+ - lot de 20                                             -
2 724 966          002341        Coupelle à médicaments pour nébulisateur DP100+ - lot de 100                                                                                                  -
2 724 967          002342        Couvercle de coupelle à médicaments pour nébulisateur DP100+ - lot de 50                                                                             -
2 724 972          002002        Filtre anti-bactérien et filtre anti-poussière pour nébulisateur DP100+ - lot de 10                                                                       -